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Henvisninger
Der forfatternavn ikke er oppgitt, men bare tittelen på en bok eller en artikkel, er henvisningen til en av
Ellen G. Whites skrifter. Der en norsk oversettelse foreligger, er henvisningen til denne, men i parentes
står også henvisningen til den engelske originalen, med standard forkortelse for tittelen, for eksempel:
AA står for Acts of the Apostles.

Bibeloversettelser
Det norske bibelselskaps oversettelse av 1978/85 er brukt der annet ikke er nevnt. ntr henviser til bibel-
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Redaktørens forord
Håpets budbærere

Ingmar Bergman har fortalt historien om ridderen Antonius Block der han
kneler for å bekjenne sin synd. Det er først senere at han skjønner at han taler
til døden – en skyggeskikkelse i kappe – og ikke til en prest. Block sier at

han søker verken tro eller teorier, men kunnskap.
“Det jeg ønsker,” sier han, “er at Gud skal rekke sin hånd ut mot meg, åpen-

bare seg og tale til meg.”
Døden svarer at det kanskje ikke finnes noen slik Gud, at det bare finnes tom-

het.
“Da er livet ufattelig grusomt,” sier Block. “Ingen kan se døden i øynene og

vite at det ikke finnes noe annet enn tomhet.”
I vår tid lever millioner med vissheten om en slik tomhet. De tror ikke på Gud

og har intet håp utover den verden som omgir dem. Da er det ikke så merkelig at
så mange satser alt på det dette livet kan tilby og finner trøst i fornøyelser og
verdslig tidsfordriv. Kristentroen – som forutsetter at vi ikke skal ha “det synlige
for øye, men det usynlige“ fordi “det synlige tar slutt, det usynlige er evig” (2
Kor 4,18) – er helt fremmed for dem.

Som kristne er det vår oppgave å gi dem håp og vise dem at det finnes en Gud
som elsker dem og har omsorg for dem. Vi skal vise dem at selv om livet byr på
ufattelige grusomheter, så er det når det kommer til stykket ikke bare et fryktelig
mareritt, for Gud vil gjøre alt godt igjen.

Bibelen inneholder mange historier om mennesker som har vært håpets budbæ-
rere for Gud. Dette kvartalet skal vi se på noen av disse bemerkelsesverdige
misjonærene, både hvem de var og hva de foretok seg for å føre andre til en frel-
sende kunnskap om Herren og hans frelse.

Ellen G. White forteller historien om en mann som holdt på å fryse i hjel i snø-
fokket. Han skulle til å gi opp kampen for sitt liv da han hørte en annen reisende
som ynket seg like ved. Umiddelbart følte han at han måtte redde den andre
mannen. Da han fant ham, gned han den andres forfrosne lemmer. Til sist fikk
han ham opp og slepte ham gjennom fonnene og i sikkerhet.

Da “gikk den sannhet opp for ham at ved å redde sin neste hadde han også red-
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det seg selv. Hans alvorlige anstrengelse for å hjelpe en annen hadde satt fart i
blodet som holdt på å stivne i hans årer.” – Evangeliets tjenere, side 146
(GW:199).

Lærdommen? En sunn menighet er en menighet som er opptatt av misjon.
Menigheten får nytt liv og nye krefter når den deler Guds kjærlighet med sine
omgivelser.

Det ville være galt av oss om vi dette kvartalet studerte disse bibelske person-
lighetene som interessante historiske figurer og lot det bli med det. Vi må heller
få tak i det som var inspirasjonen bak deres liv og rette vår misjonsgjerning mot
en døende verden. Det finnes ikke noe mer forfriskende og livgivende enn å
rekke vår hånd ut til andre.

Det er vår bønn at dette kvartalets studium om håpets budbærere i Bibelen skal
få oss til på nytt å vie oss til å dele Guds kjærlighet med våre naboer og venner
hjemme og på misjonsmarken ute i verden. Når vi gjør det, kan det hende at vi
oppdager at vårt kristenliv har fått en helt ny dimensjon.

Gary Krause er australier og født på Fiji, der hans foreldre var misjonærer. Han er leder
for Office of Adventist Mission ved Generalkonferensen. Han er gift med Bettina, og
sammen har de datteren Bethany Grace.
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